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LOGOMUZ 

 

Saman Sarısı Renkli Sarmaşıklar 

İlke Ve Prensiplerimizi, 

 

Dünya Figürü 

Var Olduğumuz İnsanlık Ailesini, 

 

Kırmızı Renkli Yıldız 

Geleneksel Olarak Beş Kıtayı Ve Geçmişten Geleceğe Taşınan Değerler Sistemini Temsil Etmektedir. 

 

MİSYONUMUZ 

Bireylerin gelişim ihtiyaçlarına ve temel insan haklarına dayalı, 

Eşitlikçi bir sivil toplum kültürünü savunmak ve geliştirmeye çalışmak. 

 

VİZYONUMUZ 

Ulusal ve uluslararası düzeyde sivil insiyatiflerin oluşumuna ve güçlenmesine katkı sağlamak, 

‘’Uluslararası Sivil Toplum Ağı’’ aracılığıyla 

Geleceğin dünyasında sivil toplumu inşasına katkı sunmak. 
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AMACIMIZ 

 Türkiye’de sosyal girişimciliği ve inovasyonu geliştirmek, 

 

 Toplumda ki dezavantajlı bireylerin sorunlarının tespiti ve çözüm odaklı programlar 

geliştirmek, 

 

 Hak temelli yaklaşım çerçevesinde gençlerin gönüllülük bilincini arttırmak ve sosyal 

sorumluluk becerilerini geliştirmek, 

 

 İstihdama yönelik katma değer üretebilmek, 

 

 Bireylerin sosyal hayata katılımlarını arttıracak faaliyetlerde bulunmak, 

 

 Demokratik vatandaşlık ve insan hakları bilincini geliştirmek, 

 

 Ve tüm bu alanlarla ilgili ulusal ve uluslararası ortaklıklar kurmak, projeler üretmek ve 

hayata geçirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde iyi örneklerin paylaşımları ve transferlerini 

gerçekleştirmek. 

 

ETİK İLKELERİMİZ 

 
1. Eşitlik 

2. Adalet 

3. Şeffaflık 

4. Dürüstlük 

5. Güvenilirlik 

6. Hesap Verebilirlik 

7. Yaratıcılık 

8. Erişilebilirlik 

9. Savunuculuk 

10. Bilimsellik 

11. Evrensellik 
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DERNEĞİMİZİN KURULUŞU 

 

 Derneğimiz; Bireylerin kişisel gelişimlerini desteklemek ve var 

olduğumuz insanlık ailesinin gelişimine katkı sunmayı kendine görev 

edinmiş 14 üniversite öğrencisi ve 1 Psikolojik Danışman Ve Rehber 

Öğretmen tarafından 15.10.2018 tarihinde kurulmuştur. 
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2019 KAPANIŞ – 2020 BAŞLANGIÇ BULUŞMASI 

 

Derneğimizin 2019 yılının değerlendirilmesi ve 2020 yılı hedefleri ile ilgili toplantı 

gerçekleştirdik. 

A.B. HİBE PROGRAMLARI PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 

Derneğimiz üyelerinin kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Halk 

Eğitim Merkezi Akşam Sanat Okulu Merkezi Müdürlüğü İle İşbirliği Yapılarak “Avrupa Birliği Hibe 

Programları Proje Döngüsü Yönetimi” eğitimini gerçekleştirdik. 
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KURUMSAL ZİYARETLERİMİZ 

 

Derneğimiz, yerel yönetimler ve kamu kurum yöneticileri ile düzenli aralıklar ile 

görüşmeler yaparak Kamu-STK işbirliği ilişkilerimiz güçlendirilmiştir. 

GENÇ GÖNÜLLÜLER 

 
Türkiye Cumhuriyeti Gençlik Ve Spor Bakanlığı’nın yürüttüğü, 

gönüllü arayanlar ve gönüllü olmak isteyenleri buluşturan ‘’Genç Gönüllüler’’ 

Platformu üyesi olarak ‘’Sen de gönül ver” sloganıyla birlikte 

gençlerin sivil toplum kuruluşlarına katılmasında destek veriyoruz. 
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GEN (GELECEĞİNİ NETLEŞTİR) ETKİNLİĞİ 

 

Farklı alanlarda çalışmalar yürüten şirket temsilcilerinin katılımıyla; eş zamanlı 

gerçekleştirilen workshoplar ve vaka analizleriyle zenginleştirilen GEN (GEleceğini 

Netleştir) etkinliğinde ürün sponsoru olarak destek verdik. 
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GEN (GELECEĞİNİ NETLEŞTİR) ETKİNLİĞİ 
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ADOBE PHOTOSHOP EĞİTİMİ 

 

Derneğimiz Medya Ve Tasarım Departmanı Üyeleri’nin kişisel gelişimlerini desteklemek amacıyla 

Milli Eğitim Bakanlığı Halk Eğitim Merkezi Akşam Sanat Okulu Merkezi Müdürlüğü İle İşbirliği 

Yapılarak Onaylı ‘’Adobe Photoshop Eğitimi’ni gerçekleştirdik. 
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COVID-19 SALGINI NEDENİYLE KURUMSAL KARARLARIMIZ 

 

 

 
 

COVİD-19 salgınının Dünya genelinde hayatı olumsuz etkilemesi ve ülkemizde de 

salgın sürecinin başlaması nedeniyle; 

1) ‘’STK’lar İçin Dijital Ağ Projesi’nin 5 ilçe eğitimleri 

2) Kariyer Koçu İlker CANBULUT ve Yaratıcı Drama Lideri Esra YÜKSEL ile yapılması 

planlanan ‘’Kariyer Yolunda’’ etkinliği 

İleri bir tarihe ertelenmiştir. 
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COVID-19 SALGINI FARKINDALIK ÇALIŞMASI 

 

 
 

Tüm Dünyayı etkisi altına alan COVID-19 salgını nedeniyle 

‘’Korunmak İçin Neler Yapılabilir’’ farkındalık çalışmasını gerçekleştirdik. 
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ÖNERİ ATÖLYELERİ 

 

  

 
 

Pandemi sürecinde evde geçirilen zamanın verimli kullanılması için film, kitap, 

 belgesel, yabancı dil uygulamaları ve eğitimleri hakkında bilgilendirme ayrıca 

kişisel gelişim için neler yapılabileceğine dair tavsiye atölyesi gerçekleştirilmiştir. 
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PANDEMİ İÇİN FARKINDALIK ÇALIŞMASI 

 

COVİD-19 salgını ile ilgili farkındalık çalışması gerçekleştirmek ve 

bu süreci verimli geçirmek adına derneğimiz gönüllüleri tarafından 

evde yapılabilecekler üzerine bir farkındalık çalışması gerçekleştirilmiştir. 

ICSNA İHTİYAÇ HARİTASI’NDA 

  
 

İhtiyaç sahipleri ile destek olmak isteyenleri harita bazlı online bir platformda 

buluşturan, herkese bütçesi dahilinde destek olabilme imkanı veren bir sistemle imece 

kültürünü yeniden canlandırmayı, yeni nesillere ve globale aktarmayı hedefleyen 

İhtiyaç Haritası’na (İH) üye olduk. 
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ETKİLİ İLETİŞİM ATÖLYESİ 

 

COVİD-19 salgını nedeniyle kişisel ihtiyaçlarımızın karşılanamaması ve verimli zaman 

geçirilememesi nedeniyle derneğimiz sosyal medya hesapları üzerinden Eğitim Ve 

Pazarlama Danışmanı ve aynı zamanda Yaratıcı Drama Lideri Esra YÜKSEL ile 

‘’Etkin İletişim’’ konusu dâhilinde bir canlı yayın atölyesi gerçekleştirdik. 
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KARİYER ÜZERİNE ATÖLYESİ 

 

Yönetici, Kariyer Koçu ve Yazar İlker CANBULUT ile COVİD-19 salgını nedeniyle 

öğrencilerin bu süreci kolay geçirebilmeleri noktasında ‘’Kariyer Üzerine’’ etkinliğini 

gerçekleştirdik. 
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LEARN EVERYWHERE AND EVERTİME 

 
 

Derneğimiz Düzce Temsilciliği tarafından İngilizce öğrenmek isteyen takipçilerimize 

her hafta 2 gün boyunca alan ile ilgili öğretici çalışmalar farklı seviyeler halinde 

uygulamalı olarak gerçekleştirilmektedir. 
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GELİŞİM RÜZGÂRI PROJESİ 

 

Bireylerin kişisel gelişimlerini desteklemek ve network ağlarını büyütmek için 

derneğimiz bünyesinde ‘’Gelişim Rüzgarı’’nı oluşturduk. Bu kapsamda 

birbirini tanımayan yüzlerce öğrenci farklı şehirlerde kendisini geliştiren ve 

geliştirmek isteyen öğrenci akranlarıyla tanışarak kişisel gelişim ile ilgili canlı 

yayınların haberlerini ileten, üniversite kulüpleri, dernekler ve vakıflar gibi sivil 

toplum kuruluşlarının etkinlik ve faaliyetleri hakkında bilgi paylaşımında 

bulunmak aynı zamanda geliştirmek istedikleri projeleri ile ilgili fikir atölyeleri 

oluşturarak COVİD-19 salgını sürecinde kendilerini ve çevresindeki akranlarını 

geliştirme avantajı bulmalarını sağladık. 
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KRİZLERİN AŞISI VAR MI? ATÖLYESİ 

 

Hikâyeleştirme Danışmanı, Eğitim Direktörü Ve Yazar Nuri Sevim GÜRVARDAR ile 

‘’Krizlerin Aşısı Var Mı?’’ konu başlığı ile krizlere hazırlanmak ile ilgili sosyal medya 

hesaplarımız üzerinden bir canlı yayın atölyesi gerçekleştirdik. 
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VUCA DÜNYASINDA LİDERLİK ATÖLYESİ 

 

Yalın Dönüşüm Koordinatörü, Uçak Mühendisi, Danışman Ve Mentor Hakan ACAR 

ile ‘’Lider-Yönetici-Patron’’ tematiğinde VUCA Dünyasında Liderlik alanında 

derneğimiz sosyal medya hesaplarında bir canlı yayın atölyesi gerçekleştirdik. 
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İNOVATİM İNOVASYON YARIŞMASI’NA DESTEK 

 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) Türkiye Makinecileri ana 

sponsorluğunda gerçekleştirilen ‘’Pandemi Öncesi’’ – ‘’Pandemi Sırası’’ – 

‘’Pandemi Sonrası’’ genel başlıkları altında 18 farklı senaryo çerçevesinde 

oluşturulacak ödüllü İnovaTİM İnovasyon Yarışması’na derneğimiz medya 

sponsorluğu konusunda destek vermekte olup derneğimiz departmanları 

tarafından da 5 farklı ekip ile başvuru yapılarak ayrıca yarışmaya destek 

verilmiştir. 
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COVİD-19 İÇİN LOGO FARKINDALIK ÇALIŞMASI 

 
COVİD-19 salgınının Dünya genelinde hayatı olumsuz etkilemesi derneğimiz kurumsal 

logosunda farkındalık çalışması gerçekleştirilmiş olup tüm sosyal medya 

platformlarımızda bu logolarımızın kullanılmasını sağlayarak sosyal mesafe ve evden 

çalışma konularında kurumsal değişim rüzgârını gerçekleştirdik. 

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI FARKINDALIK 

VİDEOSU 

 

23 Nisan Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı kapsamında derneğimiz üyelerinin 

çocukları ve kardeşlerinin konu ile ilgili videoları çekilerek aile izinleri doğrultusunda 

farkındalık videosu oluşturularak derneğimiz sosyal medya hesaplarında paylaşımı 

gerçekleştirilmiştir. 
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KARGAKARGA MOBİL UYGULAMASINA DESTEK 

 
 

25 Proje Teknoloji Ltd. Şti tarafından hizmet sağlayıcı olarak hazırlanan ‘’KargaKarga’’ 

mobil uygulaması; Üniversite öğrencilerini ve yeni mezunları hayalini kurdukları şirketlerle, 

öğrenci kulüplerini hep istedikleri sponsorlar ve geniş̧ öğrenci kitlesiyle, şirketleri daha 

hesaplı ve sınırsız potansiyel havuzuyla ve aynı zamanda yapay zekâ algoritmaları ile 

donatılmış̧ dijital bir ortamda buluşturan platforma derneğimiz destek vermekte olup, 

platformda şuan ilk ve tek Sivil Toplum Kuruluşu olarak yer almaktayız 
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İŞ ARAMA TEKNİKLERİ ATÖLYESİ 

 
 

İnsan Kaynakları Profesyoneli, Eğitmen ve Yazar Sinem IŞIK ile İş Arama Teknikleri 

ve soru-cevaplar ile aktif katılım sağlanarak derneğimizin sosyal medya hesaplarından 

bir canlı yayın atölyesi gerçekleştirdik. 
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MÜLAKATIN DÖNÜŞEN HİKÂYE ATÖLYESİ 

 
İnsan Kaynakları Yönetim Sistemleri Tasarımcısı ve Eğitmen Lerzan ERKAN ile 

Mülakatın Dönüşen Hikâyesi konusunda derneğimizin sosyal medya hesaplarından bir 

canlı yayın atölyesi gerçekleştirdik. 
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FREE ENGLISH COURSE 

 
Derneğimiz Düzce Temsilciliği tarafından İngilizcesini geliştirmek isteyen 

takipçilerimizin tamamına seviyelerinin tespitinin ardından farklı seviyelere yönelik 

sürekli öğrenme modülü doğrultusunda düzenli aralıklar ile görüntülü ve yazılı olarak 

gönüllü İngilizce çalışması gerçekleştirilmektedir. 
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STK’LAR İÇİN DİJİTAL AĞ PROJESİ 

 

 

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından desteklenen, 

derneğimiz tarafından yürütülen ‘’STK’lar İçin Dijital Ağ Projesi’ni tamamladık. 
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BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR 
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Telefon: 0(552) 6161-081 

‘’SÜRDÜRÜLEBİLİR KENTLEŞME’’ FİKİR YARIŞMASI 

Türkiye Kalite Derneği ve UNDP Accelerator Lab işbirliği ile düzenlenen “Sürdürülebilir 

Kentleşme” fikir yarışmasında; derneğimizin işbirliği ile geliştirilen ‘’Güvenli Şehirlerde 

Emniyetteyiz’’ projesi yarışmayı kazanmıştır. 
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ICSNA LOGOLU MASKELERİMİZ 

 

Tüm Dünyayı etkisi altına alan Pandemi sürecinden dolayı MB CostumEVENT Şirketi işbirliği ile 

derneğimiz üyeleri için ICSNA logolu %100 pamuk maske üretilmiştir. 
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KURUM VE KURULUŞLARA TEŞEKKÜR 

 
            Trabzon Sivil Toplumla İlişkiler İl Müdürlüğü               Banka-Finans Ve Sigorta İşçileri Sendikası 

                       Trabzon İl Müdürü Salih SEYYAR                            Trabzon Şube Başkanı Osman BEKTAŞ 

  
        Trabzon Sivil Toplumla İlişkiler İl Müdürlüğü                     Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 

                                 İsmail ŞAHİN                                                                Köksal ÇELİK  

 

Derneğimize yapmış oldukları desteklerden dolayı kurum/kuruluş yetkililerine teşekkür ederiz. 
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KURUM VE KURULUŞLARA TEŞEKKÜR 

 
Dental Forum Trabzon 

İşletme Müdürü Ahmet Uğur ZİHNİ 

 

MB CostumEvent 

Şirket Yöneticisi Merve BULUT 

 

Derneğimize yapmış oldukları desteklerden dolayı kurum/kuruluş yetkililerine teşekkür ederiz. 
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PANDEMİ İÇİN OFİS TEDBİRLERİ 

 

 
 

Koronavirüs salgını ile mücadelede Cumhurbaşkanlığı Kabinesi ve Bilim Kurulu’nun 

önerileri doğrultusunda derneğimiz ofisi için 29.05.2020 tarihli 46 Nolu yönetim kurulu 

kararı ile ofis için gerekli önlemler alındı, ofis için bilinçlendirme/farkındalık çalışmaları 

yapıldı ve uygulamada birlikteliğin sağlanması için dernek ekibi ile alınan kararlar titizlikle 

uygulandı. 
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ULUSAL GÖNÜLLÜLÜK KOMİTESİ (UGK) 

 
Derneğimiz, Birleşmiş Milletler Gönüllüleri Programı kapsamında oluşturulan Ulusal 

Gönüllülük Komitesi’nin (UGK) üyesi olmuştur. 

UGK; Gönüllülüğün tanınması, güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılmasını destekleyen 

stratejik bir danışma organıdır. 

ENGELLİ ÇOCUK HAKLARI AĞI (EÇHA) 

 

Engelli çocukların haklarını görünür kılmak, her türlü şiddeti, ihmali ve engelli çocuğun 

istismarı konularında savunu, lobicilik, takip çalışmaları yapmak için Türkiye’de aktif 

çalışma yapan 54 STK’nın yer aldığı “Engelli Çocuk Hakları Ağı’na dâhil olduk. 
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LİSELERDE YAPAY ZEKÂ, 

İNOVASYON ve GİRİŞİMCİLİK PROJESİ 

  
Proje tanıtımı ve Trabzon’da ki eğitmenlerin koordinasyonu sürecinde destek verdiğimiz 

ve Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda yürütülen “İnovaTİM Liselerde Yapay 

Zeka, İnovasyon ve Girişimcilik Projesi” 2020 Avrupa Girişimciliği Teşvik Ödülleri 

kapsamında Kosgeb tarafından “Ulusal Kazanan” seçilerek ülkemizi 2. kez Avrupa 

Komisyonu EEPA Ödülleri’nde temsil etmeye hak kazandı 
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ICSNA OFİSİMİZ 
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ÜNİVERSİTEYE GEÇİŞ 2020 PROJESİ 

  
 

ICSNA Tercih Danışmanlığı ‘’Üniversiteye Geçiş 2020 Projesi: Üniversite tercihi yapacak 

öğrenciler için gönüllü tercih danışmanlığı çalışmasıdır. 
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ÜNİVERSİTEYE ORYANTASYON PROJESİ 2020 

 
 ‘’Üniversite Oryantasyon Projesi 2020: Üniversite için il dışına gidecek öğrencilere 

akranları tarafından şehir hakkında bilgi verebildikleri bir çalışmadır. 
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ENGELLİ ÇOCUK HAKLARI AĞI (EÇHA)  

 

  

Engelli Çocuk Hakları Ağı Genel Kurul tarafından yapılan seçimle derneğimiz sekretarya 

üyesi olarak seçilmiştir. 
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ICSNA OFİSİNİ ÖĞRENCİLERİN HİZMETİNE AÇTI 

 

 
 

Koronavirüs salgını dolayısıyla online olarak yapılacak 2019-2020 Güz Dönemi sınavları 

için derneğimiz ofisindeki bilgisayarları, 10.00-19.00 saatleri arasında, bilgisayar ve 

internet erişimi imkanı bulunmayan öğrencilerin kullanımına açılmıştır. 
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ULUSAL GÖNÜLLÜLÜK KOMİTESİ 

PANDEMİ FİKİR ALIŞVERİŞİ ÇALIŞMASI 

 

Pandemi döneminde görünürlüğü daha da belirginleşen ihtiyaçlar, sivil toplumun yapısının bu 

somut durumlarla entegrasyonu üzerine UGK üyeleri ile Pandemi Fikir Alışverişi çalışması 

düzenlendi. 
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YASAL ÇERÇEVE ve KAPASİTE GELİŞTİRME PROJESİ 

SİVİL TOPLUM BULUŞMALARI  

 

 
 

T.C. İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 

iki gün süren 'Yasal Çerçeve ve Kapasite Geliştirme Projesi - Sivil Toplum Buluşmaları" 

programına katılım sağladık.  
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ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLARIN EĞİTİMLERİNDE 

PANDEMİ SÜRECİNDE YAŞANAN SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

 

 

Tüm Dünyayı etkisi altına akan COVİD-19 sürecinde kısıtlılıklardan etkilenen engelli çocuklar ve 

ailelerine yönelik yapılan anket sonuçları ile özel gereksinimli çocukların eğitiminde pandemi 

sürecinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine bir rapor hazırlanarak Milli Eğitim 

Bakanlığı’na iletilmiştir. 
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HOŞBEŞ CAFE & BISTRO İLE ÖNCELİK PROTOKOLÜ 

 
 

Derneğimiz, Hoşbeş Cafe & Bistro ile eğitim faaliyetleri kapsamında yapılacak etkinlik ve 

organizasyonlar için öncelik işbirliği protokolü imzaladı. 
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DİJİTAL AĞ PLATFORMU 

 

 

STK’ların sosyal medya kullanımını ve bu alandaki görünürlüğünü etkin kılarak kurumsal 

kapasitelerinin geliştirilmesi için  “Dijital Ağ Platformumuz” Türkçe, İngilizce Ve Almanca olarak 

hizmete geçmiştir. 
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SİBA İLE ERİŞİLEBİLİR EBA PROJESİ HALK OYLAMASINDA 

 

T.C. Cumhurbaşkanlığı Erişilebilirlik Ödülleri 2020 Programı Erişilebilir Dijital Uygulamalar 

Kategorisinde ‘SİBA İle Erişilebilir EBA’ projesi Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün başvurduğu 

ICSNA olarak desteklediğimiz projemiz ön değerlendirmeyi geçerek halk oylamasına kalmıştır. 
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EĞİTİMDE ENGELLERİ AŞMAK ATÖLYESİ: EÇHA 

 

TED Üniversitesi EduAction Öğrenci Topluluğu ve Engelsiz TEDÜ Birimi tarafından düzenlenen, 

üyesi olduğumuz Engelli Çocuk Hakları Ağı (EÇHA) organizasyonuyla “Eğitimde Engelleri Aşmak” 

atölyesini gerçekleştirdik. 
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İSTANBUL HAVALİMANI 

YAPILAN ERİŞİLEBİLİRLİK ÇALIŞMALARI 

 

İGA ve Eğitimde Eşit Haklar Platformu organizasyonunda Engelli Çocuk Hakları Ağı (EÇHA) 

işbirliği ile İstanbul Havalimanı erişilebilirlik çalışmalarında İGA yetkililerinin katılımıyla toplantı 

gerçekleştirdik. 
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YUNUS EMRE ENSTİTÜSÜ DİJİTAL İŞBİRLİĞİ ETKİNLİĞİ 

 

Yunus Emre Enstitüsü tarafından Türkiye ve AB’den sağlanan ortak fonla yürütülen AB-Türkiye 

Kültürlerarası Diyalog (KAD) Programı kapsamında Türkiye-AB arasındaki kültürel etkileşime 

katkı sunmayı amaçlayan sivil toplum kuruluşları, üniversiteler ve belediyelerin ortak proje 

gerçekleştirme kapasitelerinin artırılmaya çalışıldığı ‘’ Dijital İş Birliği Etkinliği ’ne katılım 

sağladık. 
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ETKİNİZ AB PROGRAMI ENGELLİ HAKLARI İZLEME EĞİTİMİ 

 

Etkiniz AB Programı’nın himayelerinde gerçekleştirilen; uluslararası insan hakları standartları 

çerçevesinde engelli hakları, engelli hakları komitesi ve diğer uluslararası mekanizmalarla 

etkileşim, engelli hakları ihlallerini raporlaştırma ve engelli haklarını izlemede ana akımlaştırma 

konularında kurumsal kapasitenin geliştirilmesi için eğitime katılım sağladık. 
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AB-TÜRKİYE KÜLTÜRLERARASI DİYALOG PROGRAMI 

‘’MÜZİK & KÜLTÜRLERARASI DİYALOG 

 

Yunus Emre Enstitüsü (YEE) tarafından, Avrupa Birliği ve Türkiye Kültürlerarası Diyalog Programı 

kapsamında çevrimiçi düzenlenen "Müzik ve Kültürlerarası Diyalog" etkinliğine katıldık. 

FİNANSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE KAYNAK GELİŞTİRME (FSVKG) 

 
BENvob – Ben Varsam Okulum Bütün Projemizin STK Kapasite Geliştirme Programı kapsamında 

düzenlenen Finansal Sürdürülebilirlik Ve Kaynak Geliştirme Eğitimi’ne katılım sağladık. 
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ENGELLİLİK VE EĞİTİM ALANINDA ÇALIŞAN STK’LAR OTURUMU 

 

 

Koronavirüs Pandemisinin Kaynaştırma Eğitimine Etkileri üzerine engelli ve eğitim alanında 

çalışan STK’lar ile bir araya geldik. 
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PEERBİE MYWORK 

 

İş takibinin, toplantı planlamaları, yönetici ve gönüllü iletişimleri, mesajlaşma ve faaliyetlerin 

planlanması noktasında PeerBie MyWork uygulamasına dâhil olduk. 
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WEB SİTEMİZ YAYINDA 

 

 

Türkçe, İngilizce ve Almanca dillerinde erişilebilir uygunlukta derneğimiz web sitesi faaliyete 

geçmiştir.  
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2020’DE SAYILARLA ICSNA 

2020 yılında Uluslararası Sivil Toplum Ağı Derneği /ICSNA olarak, 

neler mi yaptık? 

İşte sayılar ile 2020’de ICSNA; 
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2020 VEDA 

 

Uluslararası Sivil Toplum Ağı Derneği /ICSNA olarak, 

2021 yılının herkes için hep iyi hatırlanacağı bir yıl olmasını dileriz. 


